

中节能万润股份有限公司 关于修订公司部分管理制度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能万润股份有限公司(以下简称“公司”或“万润”)根据《中华人民共和国公司法》(深圳)证券交易所上市规则、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律法规、规范性文件以及2020年修订的《中节能万润股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)中的有关规定,结合公司实际情况,对公司部分管理制度进行了修订,现将修订后的管理制度公布如下:

公司于2021年3月24日召开的第五届董事会第四次会议以8票同意、0票反对、0票弃权的表决结果,分别审议通过了《万润股份关于修订公司关联交易决策制度的议案》、《万润股份关于修订公司委托理财管理制度的议案》、《万润股份关于修订公司内部控制管理制度的议案》以及《万润股份关于修订公司薪酬管理制度》的议案,并授权公司董事会秘书工作部组织实施。

具体修订内容如下:《关联交易决策制度》的修订内容

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Contains detailed changes to the '关联交易决策制度' (Related Party Transaction Decision-making System).

《委托理财管理制度》的修订内容

《内部控制管理制度》的修订内容

《薪酬管理制度》的修订内容

中节能万润股份有限公司 董事会 2021年3月26日

中节能万润股份有限公司 日常关联交易2020年度计划执行情况和2021年度计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况 (一)关联交易概述 1.关联交易概述 2020年5月12日召开的2019年股东大会批准,中节能万润股份有限公司(以下简称“公司”)与关联方发生日常关联交易,具体情况如下:

二、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

三、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

四、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

五、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

六、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

七、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

八、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

九、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十一、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十二、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十三、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十四、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十五、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十六、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十七、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十八、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

十九、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

二十、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

二十一、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

二十二、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

二十三、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

二十四、关联交易履行的审议程序 1.审议程序 2.关联关系 3.审议程序 4.审议程序

注:表格中如有在合计数与各分项目值之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因形成。

(二)2020年日常关联交易实际发生情况

Table with 7 columns: 关联交易类别, 关联人, 关联交易内容, 实际发生金额, 预计金额, 年初至报告期末实际发生金额, 披露日期及索引. Shows 2020 annual related party transaction data.

注:表格中如有在合计数与各分项目值之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因形成。

一、关联人介绍和关联关系

二、关联交易的必要性、公允性

三、关联交易履行的审议程序

四、关联交易履行的审议程序

五、关联交易履行的审议程序

六、关联交易履行的审议程序

七、关联交易履行的审议程序

八、关联交易履行的审议程序

九、关联交易履行的审议程序

十、关联交易履行的审议程序

十一、关联交易履行的审议程序

十二、关联交易履行的审议程序

十三、关联交易履行的审议程序

十四、关联交易履行的审议程序

十五、关联交易履行的审议程序

十六、关联交易履行的审议程序

十七、关联交易履行的审议程序

十八、关联交易履行的审议程序

十九、关联交易履行的审议程序

二十、关联交易履行的审议程序

二十一、关联交易履行的审议程序

二十二、关联交易履行的审议程序

二十三、关联交易履行的审议程序

二十四、关联交易履行的审议程序

二十五、关联交易履行的审议程序

二十六、关联交易履行的审议程序

二十七、关联交易履行的审议程序

二十八、关联交易履行的审议程序

二十九、关联交易履行的审议程序

三十、关联交易履行的审议程序

三十一、关联交易履行的审议程序

三十二、关联交易履行的审议程序

三十三、关联交易履行的审议程序

三十四、关联交易履行的审议程序

富春科技股份有限公司 2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开的基本情况 1.会议时间 2.会议地点 3.会议主持人 4.会议出席情况

二、会议审议事项 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

三、会议表决情况 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

四、会议决议的执行 1.决议的执行 2.决议的执行

五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

六、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

七、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

八、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

九、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十一、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十二、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十三、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十四、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十六、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十七、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十八、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

十九、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十一、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十二、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十三、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十四、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十六、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十七、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十八、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

二十九、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十一、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十二、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十三、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十四、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十六、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十七、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十八、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

三十九、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

四十、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

四十一、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

四十二、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

四十三、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

四十四、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

四十五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

以下所有文件,均按照法律法规和规范性文件的规定,以及《富春科技股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)的规定,按照相关法律法规和规范性文件的规定,由本律师事务所出具法律意见书。

一、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

五、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

六、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

七、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

八、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

九、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十一、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十二、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十三、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十四、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十五、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十六、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十七、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十八、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

十九、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十一、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十二、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十三、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十四、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十五、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十六、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十七、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十八、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

二十九、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十一、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十二、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十三、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十四、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十五、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十六、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十七、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十八、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

三十九、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十一、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十二、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十三、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十四、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十五、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

四十六、会议召集和召开的合法性 1.会议召集 2.会议召集

深圳赫美集团股份有限公司 股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况 1.股票交易异常波动的情况 2.股票交易异常波动的情况

二、股票交易异常波动的情况 1.股票交易异常波动的情况 2.股票交易异常波动的情况

三、股票交易异常波动的情况 1.股票交易异常波动的情况 2.股票交易异常波动的情况

四、股票交易异常波动的情况 1.股票交易异常波动的情况 2.股票交易异常波动的情况

五、股票交易异常波动的情况 1.股票交易异常波动的情况 2.股票交易异常波动的情况

富春科技股份有限公司 2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开的基本情况 1.会议时间 2.会议地点 3.会议主持人 4.会议出席情况

二、会议审议事项 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

三、会议表决情况 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

四、会议决议的执行 1.决议的执行 2.决议的执行

五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

招商局蛇口工业区控股股份有限公司 2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开的基本情况 1.会议时间 2.会议地点 3.会议主持人 4.会议出席情况

二、会议审议事项 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

三、会议表决情况 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

四、会议决议的执行 1.决议的执行 2.决议的执行

五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告

招商局蛇口工业区控股股份有限公司 2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开的基本情况 1.会议时间 2.会议地点 3.会议主持人 4.会议出席情况

二、会议审议事项 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

三、会议表决情况 1.审议通过《关于公司2020年度财务决算报告》的议案 2.审议通过《关于公司2020年度利润分配预案》的议案

四、会议决议的执行 1.决议的执行 2.决议的执行

五、会议决议的公告 1.决议的公告 2.决议的公告